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            Vadovaudamasis Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

2023 m. kovo 23 d. Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 

2023 metų veiklos ataskaitą.   Per 2023 metus, naujai išrinkta savivaldybės taryba posėdžiavo 9 

kartus, kuriuose buvo apsvarstyti 263 klausimai, dalyvavau visuose posėdžiuose.   Savivaldybės 

tarybos sprendimu  buvau paskirtas Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų 

komiteto pirmininku, per 2023 metus devyniuose komiteto posėdžiuose buvo apsvarstyti ir išnagrinėti 

visi pagal kompetenciją savivaldybės tarybai teikti sprendimų projektai. Esu Utenos savivaldybės 

kolegijos narys, dalyvavau visuose popsėdžiuose.  Per 2023 metus įvyko 9 frakcijos susirinkimai, 

kuriuose su frakcijos nariais aptarėme ir išdiskutavome, savivaldybės tarybai teikiamus sprendimų 

projektus. Per 2023 metus įvyko 3 neeiliniai frakcijos susirinkimai, kuriuose periodiškai su frakcijos 

nariais aptariame, 2023 metų rinkimų į savivaldybės tarybą, programos įgyvendinimo eigą,  

perspektyvas ir galimybes.  Utenos rajono gyventojai ir visuomeninių organizacijų atstovai kreipėsi 

su įvairiausiomis problemomis ir klausimais, kuriuos sprendėme kartu ir ieškojome išeičių iš 

susidariusių situacijų. Džiaugiuosi, kad daugeliu atvejų sprendimus pavykdavo rasti ir problemas 

pavykdavo išspręsti.  Jau tapo tradicija, kad savivaldybės tarybos nariai, priklausantys rajono 

valdančiajai koalicijai, ne tik prieš kiekvieną savivaldybės tarybos susirinkimą apsvarsto teikiamus 

sprendimų projektus, bet ir išreiškė pageidavimus susitikti su naujai paskirtais įmonių ir biudžetinių 

organizacijų vadovais. Per 2023 metus Utenos rajono savivaldybės tarybos valdančiosios koalicijos 

nariai susitiko su naujai paskirtais: UAB „Utenos būtų ūkis“, Utenos daugiafunkcinio sporto centro, 

VšĮ „Utenos ligoninė“ ir Utenos kultūros centro, vadovais. Susutikimų metu vadovai pristatė savo 

veiklos vizijas, planus, atsakė į susirinkimo dalyvių klausimus. Tarybos nariai išsakė savo lūkesčius 

ir pasiūlymus į ką vertėtų atkreipti dėmesį. 

 

 

 

 


